

# **Brink Corporate ApS**

Hjalmar Brantings Plads 4, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 76 16 00

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Brink Corporate ApS  
Hjalmar Brantings Plads 4, 3.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 76 16 00  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Michael Brink Frederiksen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er at foretage investeringer i andre selskaber samt at drive udlejnings- og konsulentvirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør -648 t.kr. mod -1.464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.465 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke opstået begivenheder der forrykker ledelsens vurdering af årsregnskabet.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-648.363</b>	<b>-1.464</b>
1 Personaleomkostninger	-524.316	-651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.687	-73
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.319.366</b>	<b>-2.188</b>
Andre finansielle indtægter	5.953.544	3.702
Øvrige finansielle omkostninger	-499.631	-1.308
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.134.547</b>	<b>206</b>
2 Skat af årets resultat	-669.568	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.464.979</b>	<b>206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.464.979	206
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.464.979</b>	<b>206</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.715.140	1.739
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.981.062	4.174
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.696.202</u>	<u>5.913</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.000.000	0
5 Andre tilgodehavender	1.459.190	1.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.459.190</u>	<u>1.403</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.155.392</u></b>	<b><u>7.316</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.643	26
Andre tilgodehavender	411.317	660
Periodeafgrænsningsposter	32.035	24
Tilgodehavender i alt	<u>660.995</u>	<u>710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.946.188	30.603
Værdipapirer i alt	<u>34.946.188</u>	<u>30.603</u>
Likvide beholdninger	10.097.563	13.727
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.704.746</u></b>	<b><u>45.040</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.860.138</u></b>	<b><u>52.356</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	54.533.133	52.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>55.613.133</u></b>	<b><u>52.149</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	138.495	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>138.495</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	75.000	75
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.000	75
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.500	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.302	7
Selskabsskat	507.936	0
Anden gæld	460.772	89
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.033.510	132
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.108.510</u></b>	<b><u>207</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.860.138</u></b>	<b><u>52.356</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	52.068.154	0	52.148.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.464.979	1.000.000	3.464.979
	<b>80.000</b>	<b>54.533.133</b>	<b>1.000.000</b>	<b>55.613.133</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	523.903	649
Andre omkostninger til social sikring	284	1
Personalemkostninger i øvrigt	129	1
	<b>524.316</b>	<b>651</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	531.073	0
Årets regulering af udskudt skat	138.495	0
	<b>669.568</b>	<b>0</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Investerings- ejendom kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2020	1.757.477	4.355.386
Afgang	0	-130.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>1.757.477</b>	<b>4.225.386</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	18.144	181.831
Årets afskrivninger	24.193	62.493
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>42.337</b>	<b>244.324</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.715.140</b>	<b>3.981.062</b>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	4.000.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>4.000.000</b>	<b>0</b>



**Noter**

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.403.067	617
Tilgang i årets løb	56.123	1.403
Afgang i årets løb	0	-617
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>1.459.190</b>	<b>1.403</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.459.190</b>	<b>1.403</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Michael Brink Frederiksen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-582044781393

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-11-30 14:23:13 UTC

NEM ID 

## Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36377935

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-11-30 21:58:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CT0YH-QEH44-FWCL1-K28A0-88A6P-P3EZG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>